
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 

 
 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93658 - 93511 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 6046 del 22.12.2022 con il quale è stata indetta, tra le altre, la 

selezione pubblica, con valutazione dei titoli e del curriculum e svolgimento di un 

colloquio, per la copertura di n.1 posto di categoria D - posizione economica D1 – Area 

Tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con rapporto di lavoro a tempo 

determinato (36 mesi) e con tipologia di impegno a tempo pieno - Progetto FORTHEM 

– Profilo IT EXPERT; 

 

VISTI il D.D.G. n. 1996 del 17.03.2023, e il D.D.G. n. 4676 del 05.07.2023 con i quali 

è stata nominata la Commissione giudicatrice della procedura sopra indicata; 

 

VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot. n. 138758 

del 20.09.2023, dai quali, in seguito alle verifiche effettuate dal Settore competente, 

risulta che l’unica candidata partecipante non è in possesso dei requisiti di accesso;  

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, con valutazione dei titoli 

e del curriculum e svolgimento di un colloquio, per la copertura di n.1 posto di categoria 

D - posizione economica D1 – Area Tecnica, tecnico scientifica con rapporto di lavoro 

a tempo determinato (36 mesi) e con tipologia di impegno a tempo pieno - Progetto 

FORTHEM – Profilo IT EXPERT; 

 

 

ART. 2 – Per i motivi di cui in premessa, all’esito della procedura, non viene formulata 
la graduatoria di merito. 
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

     Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it



		2023-09-22T08:19:47+0000
	Roberto Agnello




